
 

UCHWAŁA NR IX/42/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenie stawki takiej opłaty na terenie Gminy Brzeżno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 

oraz ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Brzeżno stanowi iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty w wysokości określonej w § 2. 
 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny wynosi 13,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi  

w sposób nieselektywny wynosi 26,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 
 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  

65,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje pięcioro 

mieszkańców i więcej, jeżeli odpady komunalne są gromadzone i odbierane w sposób 

selektywny oraz 130,00 zł, jeżeli odpady komunalne nie są gromadzone i odbierane  

w sposób nieselektywny. Od pozostałych osób zamieszkujących na nieruchomości, których 

gospodarstwa domowe liczą mniej niż 5 osób opłatę ustala się w sposób wskazany w § 2 

ust. 1 i 2. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/90/2016 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenie stawki takiej opłaty na terenie Gminy Brzeżno (Dziennik Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 8 lipca 2016 r., poz. 2735). 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca  

2019 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Brzeżno  

 

     Andrzej Janas 

 
 


